
Contacto

Correo Electrónico lopera@lopera.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución,1
(23780) Lopera España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 525/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2022 a
las 11:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Lopera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lopera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EdnYVN8JrLMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de arquitecto superior para redacción de Proyecto de adecuación de
edificio para escuela de música.

Valor estimado del contrato 4.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.142,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.250 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Se adjunta resolución de Alcaldía adjudicando el contrato "Contratación de arquitecto superior para redacción de Proyecto
de adecuación de edificio para escuela de música", con número de expediente 525/2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.lopera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EdnYVN8JrLMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Alfonso Sánchez Torres
NIF 77323868F
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.142,5 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el único licitador en el procedimiento
Fecha del Acuerdo 19/04/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalización del contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yCr0%2FPTd4IqXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008536133 |  2022-681874 | Mon, 25 Apr 2022 11:56:47:407 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109542555302167830610081476082669716267 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=48f46b3a-46f6-44a6-8ffa-66ac0bcb86b0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yCr0%2FPTd4IqXQV0WE7lYPw%3D%3D

